RESOLUÇÃO Nº 001/2022

CONSELHO DIRETOR DA FUNDAÇÃO ATTILA TABORDA

CONSIDERANDO a deliberação na reunião do dia 1º de dezembro de 2022, para

Conceder o Certificado de Honra ao Mérito aos Conselheiros do

Conselho Diretor da Fundação Attila Taborda,

Resolve:

Conceder o Certificado de Honra ao Mérito aos Conselheiros do

Conselho Diretor da Fundação Attila Taborda pelos serviços prestados.

Publique-se,

Registre-se,

Forneçam-se cópias.

Bagé/RS, primeiro dia de dezembro de dois mil e vinte

e dois.

Lia Maria Herzer Quintana

Presidente da FAT

Av. Tupy Silveira, 2099. Fone(53) 3242-8244- Bagé - 96400-110
e-mail: secretariafat@urcamp.edu.br